



## Żelazko turystyczne ETA Sophia 127190000

Indeks: 636541 Producent: ETA Kod producenta: ETA127190000

Cena: **82.75 zł**

### Opis

## Żelazko turystyczne ETA Sophia 127190000

Idealnie wyprasowane ubrania w dowolnym miejscu i czasie. Dzięki kompaktowym rozmiarom żelazko podróżne ETA Sophia możesz mieć zawsze pod ręką. Z łatwością znajdzie miejsce zarówno w domu, jak i w bagażu czy torbie podróżnej. Pomimo swoich rozmiarów możesz polegać na ceramicznej powierzchni do prasowania, która doskonale przewodzi ciepło, bardzo dobrze ślizga się po praniu, a także jest odporna na zarysowania. Żelazo ETA Sophia 1271 90000, turkus Dzięki poborowi mocy wynoszącemu 1100 W nagrzewa się w kilka chwil i od razu można z niego korzystać. Uderzenie pary o mocy 50 g/min poradzi sobie z wyprasowaniem nawet najbardziej nieelastycznych tkanin. Można jednak także wyłączyć parę i ETA Sophia zamieni się w klasyczne żelazko „na sucho”. Pojemność zbiornika na wodę wynosi 80 ml i można z łatwością używać wody z kranu. W zestawie znajduje się również kubek do napełniania o pojemności 100 ml, ułatwiający nalewanie wody. Żelazko posiada również zintegrowaną powierzchnię do bezpiecznego przechowywania. ETA Sophia jest świetnym towarzyszem podróży. Waży zaledwie 710 g i nie zajmie dużo miejsca w bagażu. Można na nim polegać w każdym miejscu na świecie. Posiada również przełącznik podwójnego napięcia na 115 V lub 230 V. Podróżne żelazko parowe ETA 1271 Sophia Ceramiczna powierzchnia do prasowania – specjalna płyta ceramiczna tworzy unikalne właściwości takie jak szybkie przewodzenie ciepła, optymalny rozkład temperatury na powierzchni do prasowania, bardzo dobry poślizg, nieprzywieranie i odporność na zarysowania Ciągła regulacja temperatury Sygnalizacja świetlna Składany uchwyt z prostą blokadą zapewniającą ekonomiczne przechowywanie Dzięki możliwości wyłączenia pary może służyć również jako żelazko „na sucho”. Uderzenie parowe 50 g/min. Pojemność zbiornika na wodę 80 ml Możliwość korzystania z wody wodociągowej Łatwe i bardzo szybkie napełnianie i nalewanie Moc 1100 W zapewnia szybkie osiągnięcie temperatury roboczej, mocniejsze wytwarzanie pary oraz minimalizuje wahania temperatury pracy podczas prasowania Przełącznik napięcia do podwójnego ustawienia na świecie el. sieć 115 V lub Zasilanie 220-240 V pozwoli Ci naprawdę podróżować po świecie Mały i kompaktowy, odpowiedni do podróży Lekki, tylko 0,71 kg i łatwy do przenoszenia Długość kabla zasilającego wynosi ok. 1,9 m Ruchome wyjście kabla zasilającego Zintegrowana powierzchnia do przechowywania żelazka Kubek do napełniania ułatwiający nalewanie wody

### Parametry

Stan

Nowy